PORTARIA Nº 164/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de  saúde aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,  conforme
atestados médicos apresentados e anexos aos processos mencionados,
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de janeiro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390034003300380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

1

RELAÇÃO ANEXA À PORTARIA Nº 164/2023

NOME CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ADELICE MIRANDA BARBATO CESARIO Professor PEB-C SEME 07 DIAS 23/11/2022 73821/2022

ADRIANA BRAMBILLA MARCELINO Agente Administrativo SEMURB 02 DIAS 24/11/2022 73817/2022

ADRIANA LOPES DE ALMEIDA Técnico de Enfermagem SEMUS 09 DIAS 22/11/2022 73064/2022

AIDA MARIA MARCHIORI
Auxiliar de Serviços à

Unidade de Saúde SEMUS 06 DIAS 25/11/2022 73822/2022

ALINE SANTOLIN ROMANELI BARBOSA Professor PEB-A SEME 07 DIAS 21/11/2022 73816/2022

ANA RAQUEL MORAES DA SILVA
Auxiliar de Serviços à

Unidade de Saúde SEMUS 02 DIAS 23/11/2022 73394/2022

ANDREIA DA SILVA DAMASCENO Professor PEB-B SEME 03 DIAS 07/11/2022 70425/2022

CELESTE AIDA DE SA CAMPOS Professor PEB-B SEME 01 DIA 22/11/2022 73059/2022

DULCINEA CAETANO LADEIRA
HERCULANO

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 01 DIA 21/11/2022 73056/2022

ELEONORA DIVA BRAVO VIANA Professor PEB-B SEME 05 DIAS 08/11/2022 70426/2022

GISELE VENTURA DA SILVA Professor PEB-A SEME 05 DIAS 22/11/2022 73275/2022

JACQUELINE MOURA DASSIE SCHUBERT Professor PEB-B SEME 02 DIAS 06/11/2022 70430/2022

JOÃO FRANCISCO PINHEIRO Agente de Trânsito SEMSEG 08 DIAS 07/11/2022 70420/2022

KATIELINA VAZZOLER PASSARELA Professor PEB-A SEME 04 DIAS 13/12/2022 78347/2022

MARCELE SILVA DOS SANTOS Professor PEB-A SEME 01 DIA 08/11/2022 70433/2022

MARCELINO DOMINICINI CORREA Gari SEMMAT 01 DIA 24/11/2022 73820/2022

MARIA ELENICE DE SOUSA SILVA Técnico de Enfermagem SEMUS 03 DIAS 22/11/2022 73062/2022

MARIA ELENICE DE SOUSA SILVA Técnico de Enfermagem SEMUS 01 DIA 04/11/2022 70419/2022

MARIA JESUS DA SILVA DE MORAES Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMUS 04 DIAS 22/11/2022 73063/2022

MARIA JOSÉ GOMES DE
ANDRADE RIBEIRO Cuidador SEME 02 DIAS 22/11/2022 73058/2022

MARINES FERREIRA GOMES MACHADO Professor PEB-C SEME 15 DIAS 21/11/2022 73284/2022

MATEUS AMBROSIM DARE Ajudante Geral SEMAD 04 DIAS 22/11/2022 73065/2022

PATRICIA VARANDA RODRIGUES Professor PEB-A SEME 02 DIAS 21/11/2022 73276/2022

ROSANA APARECIDA MONTEIRO MIGUEL Auxiliar de Enfermagem SEMUS 01 DIA 25/11/2022 73815/2022

ROSANA FERNANDES CORREA IPOLITO Auditor-Fiscal do Meio Ambiente SEMMA 04 DIAS 13/12/2022 78344/2022

VALERIO RISPERI MONTEIRO Vigia SEMUS 02 DIAS 07/11/2022 70424/2022

VERA LUCIA FERREIRA GOUDARD Auxiliar de Serviços à
Unidade de Saúde

SEMUS 03 DIAS 07/11/2022 70429/2022

WALDYR IHENDZ DA SILVA Motorista SEMUS 02 DIAS 03/11/2022 70422/2022

WANDERLEI SILVA Gari SEMDES 01 DIA 16/11/2022 72694/2022

YVONE SANT ANA GOMES SANTOLIN Professor PEB-B SEME 04 DIAS 08/11/2022 70431/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390034003300380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 164/2023
	PROC. Nº

		2023-01-27T17:21:26-0300